

**CrossEyes Klostergade ApS**

**CVR-nr. 32836585**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Søren Møller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CrossEyes Klostergade ApS  
Klostergade 68, st. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32836585

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Henrik Winther Buhl  
Søren Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af briller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende acceptabelt.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen retableret via de kommende års indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. For 2013 forventes et overskud. Det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille midlertidig yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavender i tilknyttede virksomheder på 209 t.kr. Ledelsen har vurderet, at den fremtidige indtjening giver mulighed for tilbagebetaling, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til kurs 100.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>334.240</b>	<b>199.089</b>
Personaleomkostninger	3	(175.892)	(123.245)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.562)</u>	<u>(57.029)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.786</b>	<b>18.815</b>
Andre finansielle indtægter		0	7.615
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(57.271)</u>	<u>(24.956)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>37.515</b>	<b>1.474</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(18.200)</u>	<u>(1.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.315</u></b>	<b><u>374</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>19.315</u>	<u>374</u>
		<b><u>19.315</u></b>	<b><u>374</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.667	134.400
Indretning af lejede lokaler		86.571	121.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>231.238</b>	<b>255.600</b>
Andre tilgodehavender		46.350	46.350
Udskudt skat		69.100	87.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>115.450</b>	<b>133.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>346.688</b>	<b>389.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer		86.380	86.380
<b>Varebeholdninger</b>		<b>86.380</b>	<b>86.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.978	14.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.827	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>219.805</b>	<b>14.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.257</b>	<b>13.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>322.442</b>	<b>114.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>669.130</b>	<b>503.345</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(113.646)	(132.961)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.354</u></b>	<b><u>17.039</u></b>
Bankgæld		140.998	149.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.846	153.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.680	121.502
Anden gæld		219.252	61.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>632.776</u></b>	<b><u>486.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>632.776</u></b>	<b><u>486.306</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>669.130</u></u></b>	<b><u><u>503.345</u></u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	(132.961)	17.039
Årets resultat	0	19.315	19.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(113.646)</b>	<b>36.354</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hovedparten af sin egenkapital. Selskabet har realiseret et positivt resultat i 1. kvartal af 2013. For regnskabsåret 2013 som helhed forventes der derfor et positivt resultat.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for gennemførelsen af det kommende års drift, og at de kan opretholdes. Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille midlertidig yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt. Vækstfonden har afgivet kaution for kassekreditten.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har målt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, som beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Det forventes, at indtjeningen og likviditeten fremover vil være positiv i de tilknyttede virksomheder. Det vurderes derfor, at den bogførte værdi af tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder på 209 t.kr. er forsvarligt.

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	174.759	121.387
Andre omkostninger til social sikring	503	328
Andre personaleomkostninger	630	1.530
	<b>175.892</b>	<b>123.245</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.308
Renteomkostninger i øvrigt	57.271	14.806
Valutakursreguleringer	0	1.842
	<b>57.271</b>	<b>24.956</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	18.200	1.100
	<b>18.200</b>	<b>1.100</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	156.800	173.143
Tilgange	39.200	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.000</b>	<b>173.143</b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.400)	(51.943)
Årets afskrivninger	(28.933)	(34.629)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(51.333)</b>	<b>(86.572)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144.667</b>	<b>86.571</b>

## 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For perioden 1. juli 2010 til 1. juli 2014 er indgået en operationel leasingaftale vedrørende kassesystem Grenke.

Årlig leasingydelse 16 t.kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.